Si no quiere pagar esta diferencia, la Cobertura Específica de Citroën We Care no se aplicará a la 
reparación.  

Cabe señalar que la batería de tracción de los automóviles Citroën totalmente eléctricos ya se beneficia de 
un período de garantía comercial de ocho (8) años o ciento sesenta mil (160,000) km, lo que ocurra primero, 
de acuerdo con las condiciones de garantía respectivas. En consecuencia, la batería de tracción no está 
cubierta por la Cobertura Específica de Citroën We Care.  

Las reparaciones y servicios bajo la Cobertura Específica de Citroën We Care se llevarán a cabo con piezas